
ZARZĄDZENIE NR 271/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 214/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych w Urzędzie 

Gminy Bakałarzewo.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 214/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie  ustalenia 
instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo zmienionym Zarządzeniem Nr 265/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 1 sierpnia 2018 r. 
zmieniającym zarządzenie nr 214/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 03 stycznia 2018 r. w sprawie  
ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo, wprowadza się następującą zmianę:

W Załączniku Nr 1 „Instrukcja sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo zapis § 11 ust. 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

na fakturze / rachunku znajdować się powinna również adnotacja:

"Zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych

ustawy nie stosuje się
Data………… Podpis …………”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: BEB5BBDF-57C6-4CF5-888C-B9205C8445D3. Podpisany Strona 1




